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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,272,404.49 613,197.29 10,798,642.2211,411,839.51

1,200,000.00 40,000.00 969,000.00Dietas 1,009,000.00

6,549,588.00 509,121.48 5,931,916.52Sueldos Básicos 6,441,038.00

516,705.12 0.00 516,705.12Decimotercer Mes 516,705.12

468,948.12 0.00 460,323.12Decimocuarto Mes 460,323.12

148,118.50 4,803.33 124,994.05Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

129,797.38

78,224.29 0.00 71,235.67Beneficios 71,235.67

150,000.00 59,272.48 1,135,509.20Jornales 1,194,781.68

100,000.00 0.00 225,000.00Contratos Especiales 225,000.00

1,060,820.46 0.00 1,363,958.54Compensaciones 1,363,958.54

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,411,000.00 68,619.94 1,038,880.201,107,500.14

240,000.00 16,100.00 45,200.00Viáticos Nacionales 61,300.00

160,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

100,000.00 12,357.14 62,642.86Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

50,000.00 0.00 15,000.00Agua 15,000.00

50,000.00 1,575.83 23,424.17Telefonía Fija 25,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Telefonía Celular 12,000.00

0.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,000.00

100,000.00 0.00 105,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

105,000.00
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45,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

0.00 0.00 0.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00

50,000.00 0.00 35,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

35,000.00

100,000.00 0.00 32,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

32,000.00

100,000.00 1,800.00 60,520.14Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

62,320.14

210,000.00 32,255.80 238,744.20Primas y Gastos de Seguro 271,000.00

4,000.00 170.00 3,830.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

30,000.00 0.00 12,000.00Publicidad y Propaganda 12,000.00

50,000.00 2,761.17 25,118.83Servicio de Internet 27,880.00

10,000.00 0.00 300,000.00Tasas 300,000.00

100,000.00 1,600.00 58,400.00Ceremonial y Protocolo 60,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 857,197.61 39,281.00 547,679.21586,960.21

210,000.00 12,503.00 102,497.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

115,000.00

30,000.00 0.00 6,400.00Prendas de Vestir 6,400.00

30,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

63,630.76 0.00 53,630.76Llantas y Cámaras de Aire 53,630.76

60,000.00 0.00 60,000.00Gasolina 60,000.00

168,566.85 0.00 108,566.85Diésel 108,566.85

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

90,000.00 0.00 40,046.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,046.00

90,000.00 18,273.00 74,488.60Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

92,761.60
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15,000.00 0.00 555.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

555.00

70,000.00 8,505.00 51,495.00Repuestos y Accesorios 60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,449,039.00 1,184,751.56 18,421,627.4619,606,379.02

2,169,564.00 366,382.88 3,258,406.09Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,624,788.97

8,279,475.00 818,368.68 15,163,221.37Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

15,981,590.05

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,160,358.90 1,338,955.96 12,993,970.7014,332,926.66

0.00 0.00 339,430.23Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

339,430.23

3,420,000.00 12,420.00 3,194,539.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,206,959.99

7,090,358.90 1,326,535.96 8,709,532.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,036,068.36

0.00 0.00 100,468.08Equipo de Seguridad (Policía) 100,468.08

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipos para Computación 300,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

34,150,000.00 3,244,805.75 43,800,799.79Total: 47,045,605.54
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